
9.55

9.30

9.60

9.55

9.60

9.40

9.15

9.15

9.30

9.409.30

9.25

9.40

9.55 9.60

9.60

9.40

9.60

9.35

9.45

9.60

9.50

9.60

9.60

9.55

9.55

9.50

9.55

9.55

9.60

9.40

9.45

9.50

9.60

9.55

9.60

9.65

9.55

9.50

9.65

9.60

9.65

9.75

9.65

9.65

9.70

9.65

9.60

9.45

9.25

9.35

8.30

9.50

8.25

9.45

8.15

9.40

8.35

9.40

8.35

9.40

8.40

9.50

8.45

9.45

9.50

8.35

9.50

8.30

9.45

8.30

8.35

9.30

8.40

9.30

8.40

9.30

8.35

9.05

8.40

9.15

8.35

9.00

8.25

9.05

9.109.45

9.35

9.00

8.90

8.95

8.95

8.90

8.90

8.85

8.90

8.90

8.85

8.95

9.00

9.05

9.15

9.20

9.45

8.95

7.55

7.80

7.85

7.85

7.80

7.75

7.80

7.80

7.75

7.90

7.85

7.80

7.80

7.85

7.95

7.75

7.90

7.90

7.95

7.80

7.80

7.80

7.80

9.35

9.15

9.05

8.85

8.85

8.90

8.95

8.90

8.80

8.75

8.80

8.80

9.30

9.15

9.40

9.50

9.50

9.55

9.65

9.70

9.75

9.70

9.65

9.60

9.55

9.55

9.45

9.60

9.65

9.60

9.70

9.80

9.55

9.65

9.70

9.70

9.70

9.70

9.75

9.75

9.75

9.85

9.85

9.90

9.55

9.70

LOTTO 3
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R

A

INGRESSO ATTIVITA'

(VIA GATTA, 11)

RACCORDO CON

STRADA ASFALTATA

RACCORDO CON

STRADA ASFALTATA

AREA A VERDE

POSTI MACCHINA IN CEMENTO

VIABILITA' IN ASFALTO

AIUOLA

POSTI MACCHINA IN CEMENTO

VIABILITA' IN ASFALTO

9.69

9.73

9.73

9.73

9.73

9.49

9.69

9.73

9.15

9.31

9.73

9.49

10.13

9.40

9.49

9.49

9.32

9.49

9.73

9.50

9.50

9.50

9.50

10.13

9.70

9.31

9.70

9.49

9.49

9.49

27.59

27.47

23.17 (pavimento sopraelevato)

23.06

22.94

22.82

23.17

23.12

23.06

23.00

22.94

22.88

22.82

22.88

22.94

23.00

22.82

22.88

22.94

23.00

23.12

23.12

23.06

24.22

var.

28.14

28.04

24.22

9.70

9.73

9.70

9.70

9.73

9.70

9.70

9.50

9.50

9.12

9.15

9.12

9.15

9.12

9.15

9.12

9.15

9.12

9.50

9.34

9.34

9.49

9.48

10.13

9.70

9.70

9.15

9.69

9.69

9.699.73

9.69

9.69

12.83

12.75

12.83

12.83

9.56

9.48

9.50

9.58

9.47

9.47

9.47

9.47

9.55

9.55

9.58

9.50

9.58

9.50

9.50

9.58

9.50

9.50

9.58

9.58

9.50

9.50

9.58

9.51

9.49

9.49

9.49

9.49

9.41

9.41

9.41

9.40

9.32

9.32

9.40

9.40

9.32

9.32

9.40

9.25

9.17

9.17

9.25

9.25

9.17

9.17

9.10

9.10

9.00

9.03

9.00

9.03

9.03

9.00

9.00

9.03

9.00

9.03

9.00

9.03

9.00

9.03

9.06

9.09

9.52

9.44

9.44

9.58

9.58

9.50

9.50

9.58

9.58

9.54

9.41

9.41

9.45

9.43

9.45

9.45

9.37

9.37

9.00

9.00

9.14

9.14

9.70

9.70

9.19

9.22

9.70

9.68

9.68

9.69

9.60

9.59

9.70

9.59

9.67

9.59

9.67

9.70

9.64

9.70

9.70

9.70

9.70

9.70

9.66

9.70

9.61

9.57

9.63

9.61

9.53

9.53

9.61

9.70

9.37

9.37

9.52

9.52

9.57

9.52

9.52

9.57

9.22

9.52

9.29

9.20

9.20

9.17

9.29

9.37

9.26

9.22

9.13

9.00

9.03

9.12

9.29

9.17

9.10

9.00

A

A

VIABILITA' IN ASFALTO

TRALICCIO ELETTRODOTTO
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PARCHEGGIO BARCACCIA

BARCACCIA

A

R

E

A

 
A

 
V

E

R

D

E

9.50

9.55

9.53

9.50

9.50

9.50

9.50

9.50

9.42

9.42

9.509.50

9.42

9.50

9.38

9.50

9.42

9.42

9.50

9.50

9.60

9.50

9.45

9.60

9.70

9.62

9.62

9.54

9.62

9.54

9.55

9.62

9.63

9.62

9.62

9.54

9.62

9.62

9.50

9.68

9.85
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U
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LOTTO 0 - edificio A

LOTTO 0 - edificio B

(Locali tecnici)

Marciapiede

Marciapiede

SEZIONE A-A

SCALA 1:50

CIGLIO FOSSO

PIEDE SCARPATA

PIEDE SCARPATA

CANALE BAZZERA

CARREGGIATA

FOSSO STRADALE

9.70

SIEPE

9.60

9.55

8.40

9.30

9.55 9.55

9.00 9.00

8.90 8.90

8.80

8.75

8.65

8.90

7.75

7.80

8.85

CIGLIO STRADA

CIGLIO FOSSO

CIGLIO FOSSO

CIGLIO FOSSO

8.85

9.70

9.54

9.50 9.50

9.43

PUNTO DI RACCORDO

CON PROFILO ESISTENTE

9.54

9.75

6.39 - DISTANZA DI SEPARAZIONE 5.20 6.00 5.26 23.84

STALLO STALLOCORSIA DI MANOVRA

9.75

MARCIAPIEDE EDIFICIO "A"

9.73

9.70

1.50

9.58

9.00

4.25

CORSIA DI MANOVRA

9.00

1.50 1.00

PUNTO DI RACCORDO

CON PROFILO ESISTENTE

9.03

9.15

9.12

9.75

MARCIAPIEDE

SISTEMAZIONE

A VERDE

CORDONATA

CEMENTIZIA

PROFILO ESISTENTE

PROFILO PROGETTO

9.50

8.96

0.50

STACCIONATA IN LEGNO

0.51

DISTANZA MINIMA DI RISPETTO

DALLA CARREGGIATA

LEGENDA SIMBOLI

LIMITE INTERVENTO

LIMITE LOTTO

LIMITE PROPRIETA'

PARCHEGGI ED AREE VERDI

U.S.n

USCITE DI SICUREZZA

TITOLO

REGIONE VENETO - COMUNE DI VENEZIA - LOC. MAROCCO

NUOVO EDIFICIO DIREZIONALE E

SISTEMAZIONE DELLE PERTINENZE

ESTERNE

Ubicazione intervento : VIA GATTA, 11 - 30174 MESTRE VENEZIA

Propriet¨ : BANCA IFIS S.p.A.

VIA TERRAGLIO, 63 - 30174 MESTRE VENEZIA

Rappresentanti delegati : Pasqua Alberto

Masiero Flavio

Fase di lavoro : PROGETTAZIONE ESECUTIVA DELL'OPERA

Gruppo di lavoro :

Progettazione architettonica

De Lazzari arch. Marco  - Via Roma, 220 - 30038 Spinea (VE)

Svara ing. Dario  - Via Di Tor Bandena, 1 - 34121 Trieste

Conformit¨ urbanistica e rapporto con gli Enti

De Lazzari arch. Marco  - Via Roma, 220 - 30038 Spinea (VE)

-

Sicurezza in fase di progettazione

Cecchin geom. Marco c/o Synergica s.r.l. - Via R. Manna, 18 - 34134 Trieste

-

Prevenzione incendi

Svara ing. Dario  - Via Di Tor Bandena, 1 - 34121 Trieste

-

Progettazione strutturale

Smotlak ing. Iztok  - Loc. Dolina, 545/3 - 34018 San Dorligo della Valle (TS)

-

Impianti tecnologici e fabbisogni energetici

Svara ing. Dario  - Via Di Tor Bandena, 1 - 34121 Trieste

-

Requisiti acustici

Abate ing. Dino  - Corso Garibaldi, 47 - 33170 Pordenone

-

Coordinamento generale : Svara ing. Dario  - Via Di Tor Bandena, 1 - 34121 Trieste
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